Įrangos pavadinimas  Kiekis 
Suma Eur be 

PVM  

1 2 3 4 

1. 
Ikrų rūšiuotuvas - skaičiuotuvas), kurio techninė 
specifikacija nurodyta Sutarties priede. 

1 komplektas 10.000,00 

Iš viso Eur be PVM: 10.000,00 
PVM (21%): 2.100,00 

Iš viso Eur su PVM: 12.100,00 

Bendra pasiūlymo kaina žodžiais: Dvylika tūkstančių vienas šimtas Eurų. 
 Į šią kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos. 

Siūloma Prekė visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

1 2 3 4 
Eil. 
Nr. 

Reikalavimo 
pavadinimas 

Užsakovo  
reikalaujama reikšmė 

Pardavėjo 
siūloma reikšmė